

Vysvetlenie súťažných podkladov II.
5.11.2020

Názov zákazky: Zateplenie budovy ZPS na ul. Osiková v Žiline
Výzva: 36339 – WYP, Vestník č. 217/2020 - 19.10.2020
Verejný obstarávateľ: Mesto Žilina, Námestie obetí komunizmu 1, 011 31 Žilina

Otázka č. 1

Vo výkaze výmer je uvedená ako "Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová s ryhovanou štruktúrou hr.zrna 1,50mm"

Žiadame VO o opravu na hr. 2,00 nakoľko rýhovaná omietka je podľa výrobcov BAUMIT, BASF realizovateľná až od hr. 2,00 mm.

Odpoveď:

Na základe vyššie uvedenej žiadosti verejný obstarávateľ upravil Výkaz výmer ZA_Osikova _ Zateplenie budovy a predpokladanú hodnotu zákazky. Nový výkaz výmer je prílohou tohto vysvetlenia. Výkazy výmer pre zasklenie loggií a vyregulovanie UK zostávajú bezo zmeny.

Otázka č. 2

Prosíme VO o ujednotenie položiek výkazu výmer - Výmena okien a dverí a výpisu prvkov PSV, nakoľko sa položky nezhodujú.

Projektová dokumentácia Výpis prvkov PSV a pol.58 Hlinikové vstupné dvere....

Odpoveď:

Na základe vyššie uvedenej žiadosti verejný obstarávateľ upravil Výkaz výmer ZA_Osikova _ Zateplenie budovy a predpokladanú hodnotu zákazky. Nový výkaz výmer je prílohou tohto vysvetlenia. Výkazy výmer pre zasklenie loggií a vyregulovanie UK zostávajú bezo zmeny.

Otázka č. 3

Prosím VO o informáciu, či sa bude meniť lehota na prekladanie ponúk z dôvodu nezodpovedania položených otázok. Nakoľko je potrebné zaplatiť zábezpeku, považujeme za dôležité vedieť túto informáciu.

Odpoveď: Áno. Lehoty určené zákonom o verejnom obstarávaní budú dodržané a záujemcovia a uchádzači budú informovaní.

Otázka č. 4

Potrebovali by sme upresniť bližšie informácie prípadne PD k položke z rozpočtu: Oprava zasklenej striešky so zábradlím nad vchodom, s čiastkovou výmenou alebo doplnením prvkov (vrátanie ich dodania, vrátane nových povrchových úprav).

Odpoveď:

Oprava zasklenej striešky a zábradlia zahŕňa bod „í“ a klampiarske konštrukcie „K13“. Príkladáme fotografiu súčasného stavu a záujemca má zákonnú možnosť využiť obhliadku miesta realizácie.

Otázka č. 5

Dobrý deň, potrebovali by sme upresniť bližšie informácie prípadne PD k položke z rozpočtu: Oprava zasklenej striešky so zábradlím nad vchodom, s čiastkovou výmenou alebo doplnením prvkov (vrátanie ich dodania, vrátane nových povrchových úprav).

Odpoveď:

Vysvetlenie k otázke uchádzača obsahuje: výkres č. 7, legenda bod „í“. Výkres je okrem PD aj prílohou tohto vysvetlenia.